i Utrzymania Miasta we Wrocławiu z siedzibą we Wrocławiu przy ul. Długiej 49 (53-633 

Wrocław) 

postanawia:  

1. Umorzyć postępowanie odwoławcze. 

2. Nakazać zwrot z rachunku bankowego Urzędu Zamówień Publicznych na rzecz 

wykonawcy Indigo Polska spółki akcyjnej z siedzibą w Gdańsku, kwoty 15 000 zł 00 gr 

(piętnaście tysięcy złotych zero groszy), uiszczonej tytułem wpisu od odwołania.